BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN NHI TRUNG ƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /TM-BVNTW Hà Nội, ngày tháng 3 năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty

Bệnh viện Nhi Trung uơng có nhu cầu thục hiện gói thầu thuê kênh truyền
internet cho Bệnh viện Nhi Trung ương cơ sở 2 năm 2024 - Đợt 1 theo yêu cầu

dưới đây:

1. Tên dự toán: Thuê kênh truyền internet

Chi tiết về danh mục, số lượng, yêu cầu kỹ thuật tối thiểu như sau:

STT Tên hàng hóa Tiêu chuẩn kỹ
thuật Đơn vị tính Số lượng

1 Kênh quang trắng Tốc độ 1Gb Kênh 01

2 Kênh internet FTTH Tốc độ cao 500Mb Kênh 02

2. Địa điểm thực hiện: Bệnh viện Nhi Trung ương cơ sở 2
, .' ' A / /Bí

3. Thời gian nhận hô sơ chào giá: trong vòng 07 ngày làm việc kê từ ngày
thông báo.

4. Hình thức tiếp nhận thông tin và hồ sơ chào giá: Quý đơn vị thực hiện gửi
hồ sơ chào giá bản scan về địa chỉ email: , đồng thời gửi bản
giấy có ký tên, đóng dấu về địa chỉ sau đây: Văn thư, tầng 3 nhà A - tòa nhà
15T, Bệnh viện Nhi Trung ương, 18/879 La Thành, Láng Thượng, Đống Đa, Hà

p.cntt@nch.gov.vn

Nội. Số điện thoại: 024.6273.8981

Kính đề nghị các Công ty/ Nhà cung cấp/ Đơn vị quan tâm và có khả năng
cung cấp gửi bản Báo giá theo mẫu tại phụ lục 02 đế Bệnh viện có căn cứ xây
dựng dự toán mua sắm.Ể^'

Nơi nhận:
- Như K/g;
- Lưu: VTjCNTT.

D0C1Z
K/T GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐCỆNHVỉệ?! \
N} Ưị ■

mailto:p.cntt@nch.gov.vn

Phụ lục 02
MẪU BÁO GIÁ DỊCH vụ

(Kèm theo thư mời số ,%4/TM-BVNTW ngày / 3 /2024)

TÊN ĐƠN VI CUNG CẮP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

......., ngày....... tháng........ năm ...

BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện Nhi Trung ương
.......... (Tên đơn vị)
Địa chỉ:.......................
Giấy đăng ký kinh doanh số.........được cấp bởi.............................................
Căn cứ vào Thư mời báo giá của Bệnh viện Nhi Trung ương và khả năng cung cấp của Công ty, chúng tôi xin gửi tới Quý

viện bản báo giá thuê kênh truyền internet như sau:

STT Danh mục dịch vụ Tính năng kỹ thuật Đơn giá/ tháng
(VND)

Thành tiền
(VND)

1
Tổng cộng

- Giá chào là giá đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí (nếu có).
- Báo giá có hiệu lực: 90 ngày kể từ ngày báo giá.

Đại diện hợp pháp của đơn vị báo giá
(Ký, ghi rõ chức danh, họ tên và đóng dấu)